6°) Que los honorarios en cuestión están a cargo de la sucesión (art. 25 L.A.).

Por lo expuesto,

RESUELVO:

I. REGULAR los honorarios de la Dra. María Victoria Busnadiego, en su carácter de

letrada patrocinante de las herederas de la causante, en la suma de PESOS

SEISCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA  ($ 607.540). Se deja

constancia que la base cuantitativa asciende a $ 3.682.056,15 (50% de las Valuaciones

Fiscales de los Inmuebles y el ajuar, por su carácter ganancial), sobre la que se aplica el

11% y sobre el 50% restante -$ 3.682.056,15- se aplica el 5,5%, conforme los